[image: Ремонтненский р-н- герб]

Администрация Киевского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	14.05.2025
	              № 75
	с. Киевка

О внесении изменений в Постановление Администрации
Киевского сельского поселения от 20.06.2023 № 77
«Об утверждении административного регламента
по предоставлению муниципальной услуги
[bookmark: _GoBack]«Заключение дополнительных соглашений к
договорам аренды муниципального имущества
(за исключением земельных участков)»

В целях приведения в соответствие действующему законодательству,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести в   постановление Администрации Киевского сельского поселения    от 20.06.2023 № 77 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Заключение дополнительных соглашений к договорам аренды муниципального имущества (за исключением земельных участков)», следующие изменения:

      1.1. Разделы IV, V исключить.
      2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
      3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Киевского сельского поселения.

Глава Администрации Киевского
сельского поселения     	                                                        Г.Г.Головченко
image1.png